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' Fylkesmannen i Rogaland

Miljgvernavdelingen

a) Soker
Nawvn: Karmsund Havnevesen IKS
Adresse: Killingay, Postboks 186

5501 Haugesund

b) Meldingen gjelder Mudring fra land
Mudring fra lekter/bit
Utfylling fra land
Utfylling fra lekter/bat

XXX ]

c) Gjelder tiltak i:

Kommune: Karmay

Omrédenavn: Husey, Veldeayene

Gnr:86 Bnr: 238 og 234

Reguleringsformil i reguleringsplan/kommuneplan:

Havneomrade

d) Ansvarlig entreprenor: Ikke valgt pa niveerende tidspunkt

Meldingen skal vedlegges kart i malestokk 1:50.000 (oversikt) og 1:1000 med inntegnet
areal (lengde og bredde) pa omridet som skal mudres og/eller omridet der masser skal
fylles ut, eventuelle provetakingspunkter skal avmerkes pa 1:1000 kartet,

Legg ogsd ved fotografier, dette gir en god beskrivelse av forholdene pa stedet.

Fylkesmannen i Rogaland, revisjon februar 2013
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Beskrivelse av tiltaket ved mudring og/eller utfylling:

b)

e)

g

Angi dybde pd mudringsstedet/utfyllingsstedet: 5-12 m.

Formal med tiltaket

Vedlikeholdsmudring (oppgi nar det sist ble mudret)
1. gangsmudring

Egen brygge/batplass

Brygge/smabathavn for flere
Infrastruktur/kaier/havner

Legging av kabel

Annet (forklar)

OOdXOOOo

ilstrekkeli ra av 180 m le

Beregnet mengde masser som skal mudres og/eller utfylles:

Mudring: 6000 +/- 10 m?
Utfylling: 10 000 +/- 2000 m*

Beregnet areal som blir berort: ca_ 7500 m?
Ansla eventuell usikkerhet: 1500 m?
Hvor dypt skal det mudres: |m

Angi mudrings-/utfyllingsmetode, kort beskrivelse og begrunnelse:
(f.eks, graving, gravemaskin, grabbmudring, sugemudring)

Utsprengi v masser for tilrettelegging av skipsanlep. Ned til vanndyb m (LAT).

assene fra lokasjo es i utfylli eksisterende fyllings t, nord pi
tomten. evt blir det benyttet anbrakte masser til leringen av ny fylling. De mudrede

massene blir deponert.
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(1) Planlagte avbetende tiltak for & hindre/redusere partikkelspredning':
Se vedlegg 7: Miljegeologisk undersekelse pa sjo fra Multiconsult AS

h) Angi et tidsintervall for nar tiltaket planlegges gjennomfort
April 15 — desember 15.

i) Hvilke eiendommer kan bli bergrt av mudringen/utfyllingen/dumpingen:

Eier: Gnr.: Bnr.:
KARM@Y KOMMUNE 86 23
KORALFISK AS 86 169
SUNDF@R & BERSAAS INVEST AS 86 179
M@RENOT KARMSUND AS 86 186
TRANSPORTSENTRALEN NORD-ROGALAND AS |86 212
KTM EIENDOM AS 86 214
KARM@Y KOMMUNE 86 220
GASNOR AS 86 234
KARM@Y KOMMUNE 86 238

Dersom mudringen/dumpingen gdr inn pd annen persons eiendom bor det vedlegges
skriftlig godkjenning fra eieren om at arbeidet tillates utfort.

Tilgrensende eiendommer regnes som berorte.

"' Avbgtende tiliak kan vare bruk av siligardin og/eller fiberduk med overdekking pa sjgbunnen, Det mi videre
orienteres om hvordan overvikingen skal forega.
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3. Lokale forhold:

Beskriv (gjerne pi et eget ark) forholdene pé lokaliteten og omradene i nzerheten mht. Faglig
dokumentasjon pa naturtyper pé land og i sje for omradet kan kreves.

a)

b)

(9)

d)

Naturforhold: bunnforhold, dybdeforhold, strem og tidevann, biologi etc.

rengsteinsfylling i dagen. grentomrider ast og vest for t med

gras og geitrams, samt noen fi, sma grantreer. Midt i sjelinjen oppgir
K ektroniske kart at dvb 10,5 m bare 7 m ut fra

i onten pa land. Pa sidene av tomte nnere med dybder

pa mellom 7 og 5 m. Omrédet ligger mot Karmsundet som er benyttet

som en viktig far’ aretransport og persontrafikk.

Viktige omrader for biologisk mangfold (kommunen har tilgjengelig informasjon),
tilknytning til verneomrade etc. Nei

Omrédets og tiltakets betydning for rekreasjon/friluftsinteresser, kommersielt fiske,
sportsfiske etc. Nei

Gyte- og oppvekstomréder for fisk Nei
Eventuelle kjente kulturminner i omradet Nei

Er du kjent med om det ligger kjente ror, kabler eller andre konstruksjoner pa bunnen
i omradet? (Merk evt. av pé kartet som legges ved.)

Vannledning mellom fastlandet i Karmoy Kommune og Nord-Karmgy gar giennom
omradet. Denne vises markert med gronn strek i vedlegg 4.
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a)

b)

3 shin uli ing:

Beskriv lokaliteten/forholdene ved lokaliteten mht. forurensningstilstand samt aktive
og/eller historiske forurensningskilder (f.eks. slipp, kommunalt avlgp, sméabathavn,
mdustrmrksomhet etc. )

som kan fore til forurensning. «Rapport marinarkeologisk registrering Stutgy og Midtey
Karmgy kommune» utfert av Stavanger sjafartsmuseum er lagt ved (Vedlegg 3).

Beskrivelse av sedimentene-

( Ved] _gg 6 ). Det eri tlliezz tatt sed:mentvraver som er analvgert vha Muﬂtlconsult

(Vedlegg 7).

Foreligger analyser av miljegifter i bunnsedimentene i neeromradet?
(Legg ved eventuelle analyseresultater).
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5. Disponering av sedimentene/cppgravde iasser:

Hvordan skal sedimentene/massene (inkl. stein) disponeres:

Deponering i strandkantdeponi

Rensing/behandling

HiNn

Godkjent avfallsdeponi pa land
Annet (forklar)

a nges ut skal benyttes til 4 etablere stabil fylling mot nord med

helning 1:1.4. De eventuelt resterende massene planlegges i transporteres til godkjent
deponi, evt plassert midlertidig pa tomten for bruk i fremtidig utvidelse. Ved mangel

4 masser til utfylling vil disse transporteres til lokasionen fra pukkv. 4 land.

n sterre utvidelse av ha adet er under planleggin det er tenkt at

massene kan tjene som masser i en fremtidig fylling i nerheten av lokasjonen.

Kort beskrivelse av planlagt disponeringslgsning (evt. p4 eget ark):

Massene som mudres ut ved hjelp av bat/lekter og planlegges kjort til
disponeringslokasjon for dumping.
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6. Behandling av andre myndigheter:
NB!

Vear oppmerksom pi at denne typen saker er regulert av flere regelverk og myndigheter (se
under). Disse ma kontaktes pa et tidlig tidspunkt for 4 avklare behov for eventuelle
uttalelser eller tillatelser.

Kystverket, Postboks 1502, 6025 Alesund
Til aktuell kommune v/plan- og bygningsmyndighet
Til aktuell kommune v/havnemyndighet

Fylkesmannen gir ikke tillatelser til arbeider i sjo for det avklart at tiltaket er innenfor
rammen av gjeldende reguleringsbestemmelser.

iingrand (.03 duis o

Sted og dato nderskrift

Vedlegg

(1) Kart M= 1: 50 000

(2) Kart M= 1:1 000 med inntegnet areal for utdyping og fylling

(3) «Rapport marinarkeologiske undersekelser Stutey og Midtey Karmey kommune» av
Stavanger sjefartsmuseum

(4) Situasjonsplan M= 1: 2 000

(5) Fotografier

(6) Dykker Inspeksjonsrapport fra ] § Dykkerservice

(7) Miljegeclogisk grunnundersekelse pa sjo fra Multiconsult AS
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Vedlegg 2
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Vediegg 5

Fotografier fra lokasjonen
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JS Dykkerservice.

John Skarholm

DYKKERARBEIDSRAPPORT

Kontakt | John Skarholm | Tel: 92 44 58 04 Fax: 52 72 26 60 Daglig leder

Dokument Tittel: Dykker Inspeksjonsrapport —Petter Rassmussen — Bunnforhold- 2014

Lokasjon: Husey -Nordre Flatskjeer

Dykker navn: John Skarholm | Dato:  17.12.2014

Beskrivelse: Bunnforhold profiler og praver

Jobb tittel:

Video tape nummer:

Opphavsmann Petter Rassmussen Kontakt: JS D}'kkﬂmc;g ”
e Mob: +47 92

Kunde representant Jens Kristian Vevatne +47 92 44 55 30

Daglig leder JS 1. Skarholm post@jsdykkerservice.no

Dykkerservice
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Orientering

JS Dykkerservice ble bedt om assistere i forbindelse med undersgkelse av vannlednings trasé samt male
dybde og lengde utenfor planlagt utdypningsomride. Miling av profiler ble gjort fra fylling og ned til
dybde 12 m.

Utgangspunkt til start kai var 68 m fra eksisterende vannledningsskilt vestover langs fyllingen.

Da fyllingen og bunnen var tilnermet lik hele veien, ble det mélt totalt 7 profiler samt at det ble tatt
tilsammen 3 stk. bunnpraver,

Bilde 1: Lokasjon indikert med rad sirke] pd hildet over

Utfert arbeid
Vannledning.

Vannledningen ble fulgt fra flomal ved skilt og ut til en vanndybde pd12m

25meter fra land ligger ledningen pé fjellbunn p& Smeters dyp. 35meter fra land ligger ledningen pé
sandbunn pd 1 lmeters dyp.

Rett vest av ledningen er det synlig fjell i dagen som ligger grunnere enn ledningen.

Bunnprever: Prever tatt i lesmasser /sand. Rer stukket ned i bunn, bunnen virket ganske fast p4 stedet.

Prave nr. | - Tatt ca 15 m est fra kai est.
Preve nr. 2 - Tatt 15 m inn pa kai fra ost.
Preve nr. 3 - Tatt ved kaiens Vestlinje.

JS Dvkkerservice Tif: 924 45 804 / 92445530 E-post; posti@jsdykkerservice.no
Box 1372 Gard.
5501 Haugesund. Dok no: ISD-0PR-RA-003 Revl .0 Foretaksnr: 971591331
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Profiler Fylling,
Alle mal som er tatt er fra toppkant fylling, 2,5m over vannflaten.

Profil 1: 30m st av kai.
L=10m - 2m dybde. L 40m - 12m dybde fjell/sand

Profil 2: 15m Ost av kai.
L=22m - 10,8m dybde. L 37m - 12m dybde fjell/sand

Profil 3: Kaiende @st.
L=11m - 4m dybde. L 24m - 11,2m dybde sand/fylling

Profil 4: 15m fra kaiende @st.
L=17m - Tm dybde. L 25m - 11,5m dybde sand/fylling

Profil 5: 30m fra kaiende @st.
L=18m - 6m dybde. L 25m - 12m dybde sand/fylling

Profil 6: Vestende kai.
L=20m - 7m dybde. L 25m - 12m dybde sand/fylling

Profil 7: 15m Vest av kai.
L=25m - 12m dybde sand/fylling

0 Profiler

i Frofil 1
g —a— profil
T
_}_ === Profil 3
k=
2 = Profil 4
S
- i Profil 5
-14 = Profil i
Avstand fra land - linjaar
= 1ol

Figuren over er kun for & illustrere topografien. Avstand fra land vises som horisontal avstand i grafene, noe den ikke er, da
lengdemdlene er tatt linjert langs bunnen, fra evre del av fylling, ca 2,5m over vannstand.

J8 Dykkerservice TIE 924 45 804/ 92445530 E-post: post@jsdykkerservice.no
Box 1372 Gard.
5501 Haugesund. Dok no: JSD-OPR-RA-003 Revl.0 Foretaksnr; 971591331
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RAPPORT
Nytt kaianlegg pa Husgy i Karmgy

OPPDRAGSGIVER
Petter J. Rasmussen AS

EMME
Miljpgeologisk grunnundersgkelse pa sjg

DATO / REVISION: 10. mars 2015 / 00
DOKUMENTKODE: 615758-RIGm-RAP-001

Mulficonsult



Denne rapporten er utarbeidet av Multiconsult i egen regi eller pa oppdrag
fra kunde. Kundens rettigheter til rapporten er regulert i oppdragsavtalen.
Tredjepart har ikke rett til 8 anvende rapporten eller deler av denne uten
Multiconsults skriftlige samtykke.

Multiconsult har intet ansvar dersom rapporten eller deler av denne brukes
til andre formal, pa annen mate eller av andre enn det Multiconsult skriftlig
har avtalt eller samtykket til. Deler av rapportens innhold er i tillegg
beskyttet av opphavsrett. Kopiering, distribusjon, endring, bearbeidelse
eller annen bruk av rapporten kan ikke skje uten avtale med Multiconsult
eller eventuell annen opphavsrettshaver.

Forsidefoto: Anne Kristine Sgvik
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Multiconsult

RAPPORT

OFPORAG Nytt kalanlegg pa Huspy | Karmpy DOKUMENTKODE  §15758-RIGm-RAP-001
EMNE Miljegeclogisk grunnundersakelse pa sjp TILGIENGELIGHET  Apen

OFFDRAGSGIVER  Petter ). Rasmussen AS OPPDRAGSLEDER  Anne Kristine Sgwvilc
KONTAKTPERSON  Jens Kristian 5. Vevatne UTARBEIDET AV Anne Kristine Spvik
KOORDINATER ~ SONE: 32 @5T: 29016 NORD: 658384 ANSVARLIG ENHET  2213Multiconsult AS
GMR/BNR./SNR. 86 / 238 [ - [ Karmey kommune

SAMMENDRAG

Petter ). Rasmussen AS, Radgivende ingenigrer og arkitekter er i gang med prosjektering av et nytt kaianlegg ps
Husgy | Karmgy kommune for Karmsund Havnevesen. | den forbindelse har 15 Dykkerservice tatt opp 3 prgver av
sedimentene | omradet for ny kal. Forellggende rapport presenterer resultatene fra de kjemiske analysene samt gir
en vurdering av forurensningssituasionen | det aktuelle omridet.

Det er tatt praver av sedimentene i tre provetakingsstasjoner | omradet for ny kal. Provene er analysert hos et
akkreditert laboratorium for de uorganiske parametrene arsen, bly, kadmium, kobber, krom, kvikksalv, nikkel, sink og
de organiske parametrene PAH, PCB og TBT.

De utfgrte undersgkelser viser at konsentrasjonene av miljpgifter | sedimentene fra aktuelt omrade ligger under de
fastsatte grenseverdiene | en Trinn 1 risikovurdering, det vil si at sedimentene ikke anses som forurenset.

For & minimere perioden med tilslemming av vannmassene | omradet, ber tiltaket gjennomfgres i en tilnarmet
sammenhengende operasjon. Arbeldet ber ogsa utfgres i vinterhalvaret av hensyn til sjgfugl, samt frilufts- og
rekreasjonsinteresser.

Det vurderes ikke som ngdvendig med andre avbgtende tiltak i utfyllingsperioden.
Foreliggende rapport ma sendes til Fylkesmannens miljgvernavdeling som s vil vurdere hvorvidt det kreves sgknad
om tillatelse til planlagt utfylling i sje.

Fylkesmannen ma ogsa ta stilling til om det skal kreves supplerende undersgkelse av sedimentene | omrader der det
skal mudres og sprenges.

oo 100315 | Ko for uisendelse Ak soi5la | A wypanskaQdlUTAx seac 44 A

REV, DATO BESKRIVELSE UTARBEIDET AV KONTROLLERT AV GODKIENT AV

MULTICONSULT | Nesttunbrekka 99 | 5221 Nesttun | TIf 55 62 37 00 | muliconsult.no NO 910 253 158 MVA




Nytt kaianlegg pa Husgy i Karmgy

Miljggeologisk grunnundersgkelse pa sig

INNHOLDSFORTEGNELSE
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4.1
4.2
4.3
4.4
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Vurdering av behov for tiltak ved utfylling i sjg for ny kai
Konklusjon

Innledning
Lokalitetsbeskrivelse
Utfgrte undersgkelser.
Resultater

multico_n_sult.no
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~l

Beskrivelse av bunn- og grunnforhold ............
Kjemiske analyser .....

N

Beskrivelse av forurensningstilstanden

Vurdering av forurensningssituasjonen ........coeeeeerssisnnes
Vurdering av datagrunnlaget

Vedlegg A Dykkerrapport
Vedlegg B Tegning med profiler
Vedlegg C Analyserapport fra ALS
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Nytt kaianlegg pa Husgy | Karmgy - multiconsult.no
Miliggeologisk grunnundersakelse pa sjo

1 Innledning

Petter J. Rasmussen AS, Radgivende ingenigrer og arkitekter er i gang med prosjektering av et nytt
kaianlegg pa Husdy | Karmay kommune for Karmsund Havnevesen. | den forbindelse har JS
Dykkerservice tatt opp 3 prgver av sedimentene i omradet for ny kai. Multiconsult er engasjert for &
fa utfert en kjemisk analyse av sedimentprevene, samt vurdere forurensningssituasjonen i omradet.

Dersom bunnsedimentene i omradet er forurenset, kan de planlagte arbeidene fgre til oppvirvling av
finstoff og spredning av forurensede partikler, og utfyllingen vil kreve tillatelse fra miljgvern-
avdelingen hos Fylkesmannen | Rogaland. Selv om bunnsedimentene ikke er forurenset, kan det
likevel kreves tillatelse fra Fylkesmannen fordi selve utfyllingen kan fgre til spredning av finstoff fra
sprengsteinsmassene, med mulig tilslemming av eventuelle narliggende sirbare naturomrader.

Foreliggende rapport presenterer resultatene fra de kjemiske analysene samt gir en vurdering av
forurensningssituasjonen i det aktuelle omraidet.

2 Lokalitetsbeskrivelse

Aktuell lokalitet ligger pa Nordre Flatskjaer pa Husgy i Karmsundet i Karmey kommune (gnr./bnr.
86/238) (se figur 2.1a). Hydro Aluminium Karmegy ligger ca. 2,5 km s@r for tiltaksomridet.

Tomten ligger pa en sprengsteinsfylling som skraner ned i havet til den treffer opprinnelig sjgbunn
ved ca. 12 m dyp (figur 2.1b). | forbindelse med ny kai skal det fylles ut | sjg. Ytterste del av kaien vil
sta pa peler. | tillegg skal det mudres i bukten vest for ny kai, samt at fjellknatten i gst skal sprenges
vekk.

Tiltaksomradet ligger i vannforekomsten Karmsundet - Kopervik (0242040102-C). Vannkategorien er
«kyst» og vanntypen er «beskyttet kyst/fiord». Vannforekomsten er beskyttet mot balger, og har en
salinitet pa > 30 psu (euhalin) (www.vann-nett.nve.no/portal/).

Karmsundet utenfor Husgy er ca. 50 m pa det dypeste (www.kart.kystverket.no). Vannsgylen er
permanent mikset, stramhastigheten er svak (< 1 knop), og oppholdstiden for bunnvann er satt til

moderat (uker) (www.vann-nett.nve.no/portal/).

Den gkologiske tilstanden i vannforekomsten er satt til antatt moderat, mens nir det gjelder kjemisk
tilstand vil det ikke bli oppnadd god tilstand. | vannforekomsten er det stor grad av pavirkning fra
nazringsstoffer, organisk stoff, samt prioriterte miljpgifter fra kilder som industri, renseanlegg og
landbruk. | henhold til vann-nett er det risiko for at miljpmalet om god pkologisk status innen 2021
Ikke blir nadd (www . vann-nett.nve.no/portal/).

| folge Naturbase (http://kart.naturbase.no/) er det ikke kartlagt noen utvalgte naturtyper eller
prioriterte arter i omradet rundt Husgy. Tednholmen nord for Husgy er et naturreservat og kommer
inn under verneplan for sjgfugl. | felge Vannmiljg er det registrert beiteomride for siland i
tiltaksomradet (verdi — lokalt viktig). | omradet nord for Husgy er det registrert beiteomride for
vade-, make- og alkefugler (verdi - viktig). Sgr for Husgy er det registrert beiteomrade for storskarv
(verdi —viktig) (www.vannmiljo.miljodirektoratet.no/). | omradet rundt Husgy er det registrert
fiskemake (NT — nzer truet), samt lomvi (CT — kritisk truet) (www.artsdatabanken.no).

Bukkgya nord for Husgy er registrert som et statlig sikret friluftsomride. Det er registrert flere
kulturminner | neeromradet.

| Karmsundet ved Husgy er det ingen registrerte fiskeplasser, ingen beiteomrader eller gyteomrider
for fisk, og heller ingen korallrev (www.kart.kystverket.no). Det er registrert en lassettingsplass litt
lenger sgr, rett gst for Hydro Aluminium Karmgy. Det er ikke registrert noen oppdrettsanlegg i
naerheten av Husgy.
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Nytt kaianlegg pa Husgy | Karmgy multiconsult.no
Miljpgeologisk grunnundersgkelse pa sjg
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Figur 2.1: a) Oversiktskart over Husgy og Karmsundet. Tiltaksomrddet er innringet med red,
heltrukken linje. Verneomradet pd Tednholmen er merket med mgrkebrunt, skravert felt,
beiteomréder for sjgfugl er merket med brune, skraverte felt, friluftsomrddet er merket med bldtt,
skravert felt. Avigpsanlegg er merket med rgde kvadrat, utslippspunkt med brun sirkel, mens omréader
med forurenset grunn er merket med lilla trekant. Bld sirkler indikerer lokaliteter for tidligere
miljpunderspkelser/vannprovetaking. (Kartkilde: http.//kart.naturbase.no/). b) Tiltaksomradet der ny
kai er merket med blatt, mens omréder det det skal mudres og sprenges er merket med rode,
heitrukne linjer. (Kartkilde: www.norgeibilder.no/).
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Miljggeologisk grunnundersgkelse pd sjm_

4.1

4.2
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Det er registrert flere avippsanlegg med utslipp til Karmsundet, to anlegg pa Husgy, og flere andre
anlegg | omradet rundt Huspy (http://vannmiljo.miljodirektoratet.no/) (figur 2.1a). Det er ogsa
registrert flere lokaliteter med grunnforurensning i omridet : .miljodirektoratet.no
(figur 2.1a).

Utfgrte undersgkelser

Sedimentprgvene er tatt av dykkere fra IS Dykkerservice. Prgvene ble tatt 17. desember 2014,
Dykkerrapport er vist | vedlegg A.

Det ble samlet inn praver fra totalt tre prgvetakingsstasjoner (PR1 — PR3) i omradet for ny kai. PR1
ble tatt ca. 15 m @st for kaiens gstside (profil 2), PR2 ble tatt 15 m vest for kaiens gstside (profil 4),
mens PR3 ble tatt ved kaiens vestside (profil 6) (se tegning i vedlegg B). Prgvene er tatt fra
sandbunnen, noe som tilsier at de er tatt minst 22 m ut fra eksisterende landlinje, ut fra profilene
vedlagt i dykkerrapporten. Prgvene antas 3 vaere tatt ved ca. 12 m dyp. Eksakt prgvetakingsdyp ble
ikke registrert ved prgvetakingen.

Ved hver stasjon ble det tatt én sylinderprave. Sylinderpravene er blitt oppbevart forseglet i
romtemperatur inntil de ble oversendt til Multiconsult,

Prgvene ble mottatt av Multiconsult den 5. februar 2015. Prgvene ble snittet i geoteknisk lab, og de
gverste 0,1 m fra hver sylinder ble pakket i diffusjonstett rilsanpose for oversendelse til laboratoriet.

Pravene er blitt analysert for innhold av polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAH 6 gpa),
polyklorerte bifenyler (PCB;), tributyltinn (TBT) og de uorganiske parametrene arsen (As), bly (Pb),
kadmium (Cd), krom (Cr}, kobber (Cu), kvikksalv (Hg), nikkel (Ni) og sink [Zn). Tarrstoffinnholdet,
innhold av totalt organisk karbon (TOC) samt finstoffandel mindre enn 63 um (silt) og 2 pm (leire) er
ogsd bestemt.

De kjemiske analysene er utfgrt av laboratoriet Eurofins som har akkreditering for & utfare aktuelle
analyser.

| de innsendte prgvene var det ikke nok materiale til alle analysene. De kjemiske analysene ble derfor
utfgrt pa de gverste 0,1 m fra hver sylinder, mens innhold av finstoff og innhold av total organisk
karbon er blitt malt pa sediment fra 0,1 -0,2 m dyp (disse prgvene ble ettersendt til laboratoriet).

Resultater

Beskrivelse av bunn- og grunnforhold

Tomten ligger pa en sprengsteinsfylling som skraner ned i havet til den treffer opprinnelig sjpbunn
ved ca. 12 m dyp.

Sedimentene i de tre prgvetakingsstasjonene bestod av skjellsand. Det var sterk lukt av H,5 i
sedimentet fra PR1, men noe mindre lukt av H,S i sedimentet fra PR2 og PR3.

Terrstoffinnholdet i prévene varierte fra 68,5 % i PR3 til 69,7 % i PR1. Andelen finstoff (< 63 um) var
lavt i alle tre prgvene, og la mellom 2,8 og 5,3 % T5S. Innholdet av leire (< 2 um) var ogsa lavt i alle
provene (1,1-3,0 % TS). Innholdet av organisk karbon i prgvene 13 mellom 1,2 0g 1,9 % T5.

Kjemiske analyser

Miljedirektoratet har etablert et system for klassifisering av miljgkvalitet i fiorder og kystfarvann,
veileder TA-2229/2007 “Revidering av klassifisering av metaller og organiske miljggifter i vann og
sedimenter”. Systemet vurderer sedimentene i forhold til fem tilstandsklasser, gradert fra bakgrunn
til svaert darlig med hensyn pa forurensning. Resultatene av den utfgrte undersekelsen er vurdert i
henhold til denne veiledningen (tabell 4.1).

Fullstendig rapport fra laboratoriet med beskrivelser av metoder og deteksjonsgrenser er gitt i
vedlegg C.
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Tabell 4.1: Resultater kjemiske analyser.

Provestasjon PR1 PR2 PR3 Gjennom- | Grense-
001m | 00,im | 0-0,1m snitt?® verdi®
Kote - .
Tormstoff % 89,7 69,5 68,5 - -
<63 um 38 53 2.8 - -
<2 pm % TS 1.4 3.0 1,1 - .
TOC 1,2 1.9 1,2 F i
As 52
Pb 83
Cd 2,6
Cr ngsﬁtﬂ 560
Cu 5
Hg 0,63
Ni 46
Zn 360
TET' 5,5 a5
EPM"}E ngkg 2000
B{a)P TS 420
YPCH; 17

! Forvaltningsmessige verdier

? Der det i enkelte praver lkke er pivist konsentrasjoner over deteksjonsgrensen er halvparten av deteksjonsgrensen
benyttet | beregningen av giennomsnittskansentrasjoner.

* Grenseverdi for rislkovurdering trinn 1

i.p. — ikke pavist
Klassifisert etter Miljgdirektoratets veileder | = Bakgrunn g
TA-2229/2007, Il = God
Miljadirektoratets tilstandsklasser: = Moderat
W= Dirlig J
V = Svart darlig H

Beskrivelse av forurensningstilstanden

Av de uorganiske miljggiftene er det pavist kobber i tilstandsklasse Il (god) | PR1, og kadmium |
tilstandsklasse Il i PR3. De andre uorganiske milj@giftene er ikke pavist i konsentrasjoner over
bakgrunnsverdi.

TBT er pavist i tilstandsklasse Il (moderat) i PR3, og i tilstandsklasse |l (god) i PR2. | PR1 er det ikke
pavist TBT over deteksjonsgrensen.

Pavist konsentrasjon av PAH tilsvarer tilstandsklasse Ili alle de tre prgvene.
PCB er ikke pavist i konsentrasjoner over deteksjonsgrensen.

Undersgkelsen er basert pa stikkpraver. Det kan derfor ikke utelukkes at det finnes omrader med
lokalt hgyere konsentrasjoner enn det som er pavist i denne undersgkelsen

Vurdering av forurensningssituasjonen

| Miljgdirektoratets veileder TA-2802/2011 er det i Trinn 1 av risikovurderingen satt opp grense-
verdier som for de fleste stoffene tilsvarer grensen mellom tilstandsklasse Il og Il i veileder TA-
2229/2007. For TBT er grenseverdien i Trinn 1 satt til 35 pug TBT/kg, selv om denne verdien er hgyere
enn grensen pd 5 pg TBT/kg mellom klasse |l og Il i klassifiseringssystemet. Grenseverdiene angir
risiko for pkologiske effekter av stoffene. Er de péviste konsentrasjonene under grenseverdiene
anses den gkologiske risikoen for & vaere ubetydelig.
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De paviste konsentrasjonene av miljpgifter | sedimentprgvene fra Husgy ligger alle under de fastsatte
grenseverdiene i en Trinn 1-risikovurdering, og sedimentene i det undersgkte omradet regnes
dermed ikke som forurenset.

Sedimentprgvene er oppbevart | romtemperatur i en periode pa litt under to maneder. Ideelt sett
skal sedimentprgver oppbevares i frossen tilstand, dette for & unng biologisk nedbrytning av
miljggiftene i Igpet av lagringsperioden. Da de undersgkte organiske miljggiftene er tungt
nedbrytbare, regner vi likevel med at lagringsperioden ikke har fert til nevneverdige endringer i
konsentrasjonene,

4.5 Vurdering av datagrunnlaget

Undersgkelsesprogram med prevetaking og kjemiske analyser av sedimentprgver skal ta utgangs-
punkt i Miljedirektoratets veiledere TA-2802/2011 "Risikovurdering av forurenset sediment” og TA-
2960/2012 "Hdndtering av sedimenter”.

For sma og mellomstore tiltak i omrader < 30 000 m* kan det avvikes fra krav om minimum 5
stasjoner, et minimumskrav er at man skaffer data fra 3 prevetakingsstasjoner og at dette
sammenlignes med grenseverdiene for Trinn 1 i veilederen. | hver prgvetakingsstasjon skal det tas
fire parallelle prever som sa skal blandes til én blandprgve.

Ved Husgy er det i omradet for ny kai tatt prgver fra tre prgvetakingsstasjoner, men det er bare tatt
én parallell fra hver prgvetakingsstasjon.

Det er ikke tatt sedimentpragver i omradet der det skal mudres, og heller ikke der det skal sprenges
vekk en fiellknatt,

5 Vurdering av behov for tiltak ved utfylling i sj@ for ny kai

Det er ikke n@dvendig med tiltak for & hindre spredning av forurenset sediment ved utfylling i sj¢ for
ny kai.

Tiltaket kan imidlertid fare til andre ugnskede konsekvenser i omradet, blant annet ved spredning av
finstoff i sjgen i forbindelse med utfyllingen. Sedimentene | omradet inneholder lite finstoff (tabell
4.1), og det forventes dermed lite oppvirvling fra sedimentene under utfyllingen, men
utfyllingsmassene inneholder ofte en del finstoff som vil kunne fere til blakking av sjgen i et omrade
rundt utfyllingen. Varigheten til perioden med spredning av partikler er nesten like viktig som
turbiditeten og mengde partikler som spres. Er det Alegress eller koraller | naerheten av
utfyllingsomréadet vil spredning av partikler i seg selv kunne vaere et problem.

Alegress er en prioritert art og naturtype. Det er ikke registrert forekomster av denne naturtypen i
narheten av Husgy (http://kart.naturbase.ng/). Det er heller ikke registrert forekomster av korallrev
i nzerheten av Husgy.

Det er registrert et friluftsomrade nord for tiltaksomridet,

Perioden med tilslemming av vannmassene | omradet bgr minimeres, det vil si at tiltaket ber
giennomfares i en tilnaermet sammenhengende operasjon, Arbeidet bgr ogsa utfares i vinterhalviret
av hensyn til sjpfugl, samt frilufts- og rekreasjonsinteresser.

Det vurderes ikke som ngdvendig med andre avbgtende tiltak i utfyllingsperioden.

6 Konklusjon

Foreliggende rapport ma sendes til Fylkesmannens miljgvernavdeling, som s3 vil vurdere hvorvidt det
kreves spknad om tillatelse til planlagt utfylling i sj@.
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Fylkesmannen ma ogsa ta stilling til om det skal kreves supplerende undersgkelse av sedimentene i
omrader der det skal mudres og sprenges.
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JS Dykkerservice.
John Skarholm
DYKKERARBEIDSRAPPORT
Kontakt John Skarholm Tel: 92 44 58 04 Fax: 52 72 26 60 Daglig leder
info:
Dokument Tittel: Dykker Inspeksjonsrapport —Petter Rassmussen — Bunnforhold- 2014
Lokasjon: Husey -Nordre Flatskjer
Dykker navn: John Skarholm | Dato:  17.12.2014
Beskrivelse: Bunnforhold profiler og prever
Jobb tittel:
Video tape nummer:
Opphavsmann Petter Rassmussen Kontakt: hist?}'%“-‘;ﬁ;ﬂﬂﬂg i
— ob: + 5
Kunde representant Jens Kristian Vevatne +47 92 44 55 30
Eagiig Iedm_* IS § Sl post@jsdvkkerservice.no
vkkerservice




JS Dykkerservice
John Skarholm Side 2 av 3

Orientering

IS Dykkerservice ble bedt om assistere i forbindelse med undersekelse av vannlednings trasé samt méle
dybde og lengde utenfor planlagt utdypningsomride. Miling av profiler ble gjort fra fylling og ned til
dybde 12 m.

Utgangspunkt til start kai var 68 m fra eksisterende vannledningsskilt vestover langs fyllingen.

Da fyllingen og bunnen var tilnzermet lik hele veien, ble det malt totalt 7 profiler samt at det ble tatt
tilsammen 3 stk. bunnprever.

Bilde 1: Lokasjon indikert med rad sirkel pd bildet over

Utfert arbeid
Vannledning.

Vannledningen ble fulgt fra flomél ved skilt og ut til en vanndybde pi12m

25meter fra land ligger ledningen pd fjellbunn pd Smeters dyp. 3Smeter fra land ligger ledningen pd
sandbunn pé 1 Imeters dyp.

Rett vest av ledningen er det synlig fjell i dagen som ligger grunnere enn ledningen.

Bunnprever: Prever tatt i lesmasser /sand. Rer stukket ned i bunn, bunnen virket ganske fast pa stedet.

Preve nr. 1 - Tatt ca 15 m ost fra kai ast.
Prave nr. 2 - Tatt 15 m inn pé kai fra est.
Prove nr. 3 - Tatt ved kaiens Vestlinje.

J8 Dykkerservice TIE: 924 45 804 [ 92445530 E-post: post@jsdykkerservice.no
Box 1372 Gard.
5501 Haugesund. Dok no: JSD-0OPR-RA-003 Revl .0 Foretaksnr: 971591331



JS Dykkerservice

John Skarholm
Profiler Fylling.
Alle mél som er tatt er fra toppkant fylling, 2,5m over vannflaten.
Profil 1: 30m st av kai.
L=10m - 2m dybde. L 40m - 12m dybde fjell/sand
Profil 2: 15m @st av kai.
L=22m - 10,8m dybde. L 37m - 12m dybde fjell/sand
Profil 3: Kaiende Ost.
L=11m - 4m dybde. L 24m - 11,2m dybde sand/fylling
Profil 4: 15m fra kaiende @st.
L=17m - 7m dybde. L 25m - 11,5m dybde sand/fylling
Profil 5: 30m fra kaiende @st.
L=18m - 6m dybde. L 25m - 12m dybde sand/fylling
Profil 6: Vestende kai.
L=20m - 7m dybde. L 25m - 12m dybde sand/fylling
Profil 7: 15m Vest av kai.
L=25m - 12m dybde sand/fylling
4 Profiler
2

Avstand fra land - lnjaer

Side3av3

45

il Pl |
—g—profil 2
———

== Profil 4

Figuren aver er kun for 4 illustrere topografien. Avstand fra land vises som horisontal avstand i grafene, noe den ikke er, da

lengdemdlene er tatt linjeert langs bunnen, fra evre del av fylling, ca 2,5m over vannstand.

JS Dykkerservice TIf: 924 45 804 / 92443530
Box 1372 Gard.
5501 Haugesund. Dok ne: ISD-0PR-RA-003 Revl.0

E-post: postijsdykkerservice.no
Foretaksnr: 971591331
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Tegning med profiler
(1 side)
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Vedlegg C

Analyserapporter fra Eurofins
(7 sider)



AP 3 Eurafins Environment Testing Norway
Pt udu AS (Moss)

k | ]
L'. 8 w @ F. reg. 965 141 618 MVA
= eurofins == ol
.. RPN NO-1538 Moss

Tif: +47 69 00 52 00
Fax; +47 69 27 23 40

Multiconsult AS iﬁ.Ri‘t 5-MM-001977-01
Mesttunbrekka 95 |||" Illlli"illl“ll
5221 NESTTUN EUNOMO-00110774

Attn: Anne Kristine Sevik
Pravemottak: 06.02.2015

Temperatur:
Analyseperiode:  06.02.2015-16.02.2015
Referanse; 615758 Nyil kalanlegg

HussyKarmay

ANALYSERAPPORT

Tegoiorkdaning:
* [kcker ormfattet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgransa MU Maleusikkerhet
< Mindre enn > Starreenn  nd: lkke pavist

Opplysninger om mdleusideerhat fas ved henvendelse il labaratoriet.
Rapporten md kke glengis, unntatt | sin helhel, uten laboratorists skriftige godkjenneise. Resultatene gjslder kun far de{n) undersakte préven(e). Side 1av5
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> CUroTins

Pravenr.,: 438-2015-02060220 Pravelakingsdato: 04.02.2015

Prevelype: Sedimenter Pravelaker: Oppdragsgiver

Pravemerking: PR1 Analysestadato: 06.02.2015

Analyse Resultat Enhet LOGQ MU Metode
a) Arsen (As) 6.5 mgkg TS 0.5 30% NSENISO 17284-2
a) Bly (Pb) 12 mglkg TS 0.5 40% NS EN ISO 17284-2
a) Kadmium (Cd) 0.17 mgfkg TS 001 25% NSENISO 17284-2
a) Kobber (Cu) 36 mghkg TS 0.5 30% NS EMISO 11885
a) Krom (Cr) 18 mpfkg TS 0.3 30% NSENISO 11885
a) Kvikksal (Hg) 0,017 mghkg TS 0001 20% NS-ENISO 12846
a) Nikkel (Ni) 10 mgkg TS 0.5 30% NS EN IS0 11885
a) Sink (Zn) 32 mghkg TS 2 25% NSENISO 11885
a) PAH 16 EPA
a) Maftalen <0.010 mgfkg TS 0.01 ISOVDIS 16703-Mod
a) Acenaftylen =0.010 mglkg TS 0.m ISO/DIS 16703-Mod
a) Acenaften <0.010 mglka TS 0.01 ISO/DIS 16703-Mod
a) Fiuoren =0.010 mglkg TS 0.0 IS0/DIS 16703-Mod
a) Fenantren 0.032 mg'kg TS 001 40% ISOMIS 16703-Mod
a) Antracen 0.010 mgfkg TS 0.01 40% ISOMDIS 16703-Mod
a) Fluoranten 0,10 mgkg TS 0.01 25% ISO/MDIS 16703-Mod
a) Pyren 0.086 mgkg TS 0,01 25% ISQ/MDIS 16703-Mod
a) Benzofalanitracen 0,071 moghkg TS 0.01 30% IS0/DIS 16703-Mod
a) HKrysen/Trifenylen 0.076 mghkg TS 0.01 35% ISO/DIS 16703-Mod
a) Benzo[blfluorantan 0.21 mghkg TS 0.01 25% ISQUDIS 16703-Mod
a) Benzo[kfuoranten 0.068 mokg TS 0.01 25% 1S0/DIS 16703-Mod
a) Benzo[alpyren 0.1 mgikg TS 0.01 35% ISO/DIS 16703-Mod
a) Indeno(1,2,3-cdlpyren 0.14 mghkg TS 0.01 30% ISO/DIS 16703-Mod
a) Dibenzof{a hlantracen 0.033 mgkg TS 0.01 40% ISQVDIS 16703-Mod
a) Benzo[ghilperylen 0.16 mgikg TS 0.01 40% ISO/DIS 16703-Mod
a) Sum PAH(16) EPA 1.1 mgkg TS 30%  ISO/DIS 16703-Mod
a) PCB7
a) PCEB28 <0,00050 maglkg TS 0.0005 ISO/DIS 16703-Mod
a) PCBS52 =0.00050 mgkg TS 0.0005 ISOMDIS 16703-Mod
a) PCB 101 <0.00050 mg'kg TS 0.0005 ISCO/DIS 16703-Mod
a) PCB118 <0.00050 mg'kg TS 0.0005 ISO/MIS 16703-Mod
a) PCB 138 <0.00050 mgkg TS 0.0005 ISOMIS 16703-Mod
a) PCB 153 <0.00050 markg TS 0.0005 ISO/DIS 16703-Mod
a) PCB 180 <0,00050 mgkg TS 0.0005 ISOMIS 16703-Mod
a} Sum7TPCB nd ISC/DIS 16703-Mod
a) Temstofi 643 % 0.2 5% EN 12880

Tributyttinn (TET) =1 pgkg TS 1 Intern metode

Jegoforkdaring:

* lkke omfatial av akkreditenngen LOQ: Kvantifiseringsgranse MU: Malsusikkerhet
< Mindre enn > Stame enn  nd: ke pavist

Opplysninger om mélausikkerhet fis ved henvendelse fil laboratoriet.
Rapporten md ikke gjangls, unntatt | sin helhet, uten labaratoriets skriftlige godkjennelse. Resultaiene glelder kun for den) undersekis pravenie). Side2avs
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Prevenr.: 439-2015-02060221 Pravetakingsdato: 04.02.2015

Pra ; Sedimenter Prevetaker: Oppdragsgiver

Pmmng: PR 2 Analysestartdato; 06.02.2015

Analyse Resultal Enhat LOO MU Metode
a) Arsen (As) 57 mgkg TS 0.5 30% NSENISD 17204-2
a) Bly (Pb) 8.7 mokg TS 0.5 40% NSEMNISO 17284-2
a) Kadmium (Cd) 0.15 mgfkg TS 0.01 25% NS ENISD 17254-2
&) Kobber (Cu) 27 mghg TS 0.5 30% NSEMN ISO 11885
a) Krom (Cr) 15 mg/kg TS 0.3 30% NSENISO 11885
a) Kvikkselv (Hg) 0.025 mglka TS 0.001 20% NS-ENISO 12846
a) Miickel (Ni B.7 mgkg TS 0.5 30% NSENISO 11885
a) Sink {Zn) 33 mghkg TS 2 25% MNSENISO 11885
a) PAH 18 EPA
a) Naftalen =0.010 mg/kg TS 0.01 ISO/DIS 16703-Mod
a) Acenaftylen =0.010 mafkg TS 0.0 1SO/DIS 16703-Mod
a) Acenaflen 0.023 mghkg TS 0,01 40% 1SO/DIS 16703-Mod
a} Fluoren 0.012 mgfkg TS 0.01 40% I1SOVDIS 16703-Mod
a) Fenantren 0.088 mgkg TS 0.01 25% 1SQVDIS 16703-Mod
a) Antracen 0.019 mghka TS 0.01 40% IS0/MIS 16703-Mod
a) Fluoranten 0.17 mokg TS 0.01 25% ISO/DIS 16703-Mod
a) Pyren 0.16 makg TS 0.01 25% ISO/DIS 16703-Mod
a) Benzo[ajantracen 0,10 mgkg TS 0.01 30% ISOMIS 16703-Mod
a) Krysen/Trifemylen 0.13 mghkg TS 0.01 35% 1SQ/MDIS 16703-Mod
a) Benzolblfluoranten 0.30 mgkg TS 0.01 25% ISO/MDIS 16703-Mod
a) Benzo[kffiuoranien 0.088 mglkg TS 001 25% ISO/MIS 16703-Mod
a) Benzola]pyren 0.15 mgikg TS 0.01 35% ISO/MIS 16703-Mod
a) Indenof[1,2,3-cd]pyren 0.16 mgkg TS 0.01 30% ISQ/DIS 16703-Mod
a) Dibenzola hjantracen 0.042 mafkg TS 0.01 40% ISOVDIS 16703-Mod
a) Benzolghilperylen 0.19 mglkg TS 0.01 40% ISOVDIS 16703-Mod
a} Sum PAH(16) EPA 1.6 makg TS 30% 1SO/DIS 16703-Mod
a) PCB7?
s} PCB28 <0,00050 mg/kg TS 0.0005 ISO/DIS 16703-Mod
a) PCBS52 <0,00050 mgkg TS 0.0005 ISC/DIS 16703-Mod
a) PCB 101 =0.00050 mokg TS 0.0005 SIS 16703-Mod
g) PCB 118 <0,00050 mgikg TS 0.0006 ISC/DNS 16703-Mod
a) PCB 138 <0,00050 mgkg TS 0.0005 IS0/DIS 16703-Mod
a) PCB153 <(.00050 mg'kg TS 0.0005 ISOMIS 16703-Mod
a) PCB 180 <0.00050 mg'kg TS 0.0005 ISOMIS 16703-Mod
a) Sum7PCB nd ISO/DIS 16703-Mod
a) Temstoff 71.5 % 0.2 5% EN 12880

Tributyttinn (TBT) 4.9 pakg TS 1 45% Intern metode

Tegnforkdaring:

* |kke ormfatiet av akkrediteringen LOQ: Kvantifiseringsgrense MU Malausikkerhet
< Mindre enn > Stereenn  nd: Ikke pavist

Opplysninger om milsusikkerhet fis ved hanvendelse 1il laboratorniet.
Fapporisn mé ikke gjengis, unntatt i sin halhet, uen abaratoriets skriffige goedigennalse. Resultatene glelder kun for den) undersakie prgven(e). Side 3avs
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Pravenr.: 438-2015-02080222 Pravetakingsdato: 04.02.2015

Prevelype: Sedimenter Pravetaker: Oppdragsgiver

Pravemerking; PR3 Analysestartdato: 06.02.2015

Analyse Resultal Enbhet LOGQ MU Melode
a) Arsen (As) 4.2 mgikg 15 0.5 30% NSENISO 17284-2
a) Bly (Ph) 14 mafkg TS 0.5 40% NS EN ISO 17294-2
a) Kadmium (Cd) 0.20 mglkg TS 0.01 25% NSENISO 172842
a] Kobber (Cu) 28 mglkg TS 0.5 30% NS ENISO 11885
a) Krom (Cr) 35 mg'kg TS 0.3 30% NSENISO 11885
a) Kvikkselv (Hg) 0.027 mglkg TS 0.001 20% NS-EN ISD 12846
a) Nikkel (Ni) 17 mgikg TS 0.5 30% NSEN ISO 11885
a) Sink (Zn) 38 mghg TS 2 25% NSENISO 11885
a) PAH 18 EPA
a) Maftalen <0,010 mgkg TS 0.01 1SO/DIS 16703-Mod
a) Acenaftylen <0.010 mglkg TS 0.01 ISO/DIS 16703-Mod
a) Acenaften <0.010 mglkg TS o.m ISO/DIS 16703-Mod
a) Fiuoren <0.010 mghkg TS 0.0 ISO/DIS 16703-Mod
a}) Fenantren 0.054 mokg TS 0.01 25% ISCVDIS 16703-Mod
a) Antracen 0.015 mgikg TS 0.01 40% ISO/DIS 16703-Mod
a} Fluoranten 0.12 mgkg TS 0,01 25% ISQ/DIS 16703-Mod
a) Pyren 017 mgkg TS 0.01 25% ISO/MDIS 16703-Mod
a) Benzo[a)aniracen 0.088 mglkg TS 0.0 30% ISO/DIS 16703-Mod
a) Krysen/Trifenylen 0.12 mgfkg TS 0.01 35% ISC/DIS 16703-Mod
8) Benzo[bjfiuoranten 0.41 mgikg TS 0.01 25% ISO/DIS 16703-Med
a) Benzofk]fluoranten 0.12 mghkg TS 0.01 25% ISO/DIS 16703-Mod
a) Benzofajpyren 0.20 mgfkg TS 0.01 35% 1SO/DIS 16703-Mod
a) Indeno[1,2,3-cdlpyren 0.22 mglkg TS 0.01 30% ISOI/DIS 16703-Mod
a) Dibenzoa hjantracen 0.052 mglkg TS 0.01 40% ISO/MDIS 16703-Mod
la) Benzo|ghilperylen 0.27 mgikg TS 0.01 40% ISOMDIS 16703-Mod
a) Sum PAH{18) EPA 1.8 mg'kg TS 30% ISO/MIS 16703-Mod
lay PcBT
a) PCB2s <0.00050 mg/kg TS 0.0005 ISOMIS 16703-Mod
a) PCB52 <0,00050 mgfkg TS 0.0005 ISCIDIS 16703-Mod
a) PCB101 =0.00050 mgkg TS 0.0005 IS0O/DIS 16703-Mod
a) PCB 118 <0.00050 mgkg TS 0.0005 1SO/DIS 16703-Mod
a) PCB138 <0.D0050 mg/kg TS 0.0005 ISO/DIS 16703-Mod
a) PCB 153 <0.00050 maglkg TS 0.0005 ISO/DIS 16703-Mod
a) PCB180 <0.00050 mglkg TS 0.0005 ISOVDIS 16703-Mod
a) Sum 7 PCB nid 1SOVDIS 16703-Mod
a) Temstoff B4.1 % 0.2 5%  EN 12880

Tributyltinn (TBT) 5.5 ugkg TS 1 45% Intern metode

ki

a) ISCHIEC 17025 SWEDAC 1125, Eurcfins Environment Sweden AB (Lidkbping), Box 887, Sjthagseg. 3, SE-53119, Lidkdping

Jegnforidaring:

* Ikke omfatiat av akkrediteringen

< Mindre enn > Starreenn  nd: Tkke pivist

Opplysninger om maleusikderhet ths ved henvendelsa til laboratoriet.

LOQ: Kvantifiseringsgrense MU Malsusikkerhet

Rapparten md ikke gjengis, unntatt | sin helhal, uten laboratoriets skrifige godkjennelse, Resultatene gjelder kun for de(n) undersekts preven(e).

Sided4 av s



AR-15-MM-001977-01

W BUMAIB BN
% atirafing EUNOMO-00110774
.

Moss 16.02.2015

I‘J\qfv \L W{JKQUWAWL A\\_\__

Inger Marie Johansen
ASM, Kjemi ingenier

Tegnforidaring:
* Iuke omfattet av akknediterngen LOG: Kvantfiseringsgranse MU: Malousikkerhet
< Mindre enn > Stame enn  nd: lkke plvist
Opplysninger om mélausikkerhe! fas ved henvendelse tl [aboratoriet
Rapporten mé ikka glengis, unntatt | sin helhat, uten laboratoriats skriflige godkjennelse, Resultatens gjelder kun for de(n) undersakte preven(e). Side 5av 5



o eurofins

Eurofins Environment Testing Norway
AS (Moss)

F.reg. 965 141 618 M4

Mallebakken 50

NO-1538 Moss

Tif: +47 68 00 52 00
Fax: +47 69 27 23 40

Multiconsult AS AR-15-MM-002574-01
ent uobreklon 05 AN A PR
8221 NESTTUN EUNOMO-00110785
Attn: Anne Kristine Sevik
Prevemotiak: 09.02.2015
Temperatur;
e:  09.02.2015-24.02.2015
Referanse: 615758 Nytt kalanlegg
Husey/Karmay
ANALYSERAPPORT
Pravenr.: 438-2015-02000023 Prevetakingsdato; 04.02.2015
Pravetype: Sedimenter Pravelaker: Oppdragsgiver
Pravamerking: PR1 Analysestaridato: (9.02.2015
Analyse Resultal Enhet LOG MU Metode
|b) Total temrstoff 6.7 % (wiw) 0.1 EM 14346
a) Finstoff <2 pm (Leire) 1.4 % (wiw)ftv 1 150 11277 mod
a) Finstoff <63 pm 38 % (wwiity 1 1SO 11277 mod
b) Totalt organisk karbon (TOC) 1.2 % (wiw)ity 0.1 EN 13137
Pravenr.: 4389-201 5-02090024 Prevetakingsdato: 04.02.2015
Pravelype: Sedimenter Pravetaker: Cppdragsgiver
Pravemarking: PR2 Analysestartdato; 09.02.2015
Analyse Resullat Enhet LOQ MU Melode
b} Total terrstoff B9.6 % (wiw) 0.1 EM 14346
a) Finstoff <2 pm (Leire) 3.0 % (whiwiity 1 150 11277 mod
a) Finstoff <63 pm 5.3 % (wiwitv 1 IS0 11277 mod
b} Totall organisk karbon (TOC) 1.8 % (wiwity 0.1 EN 13137
Merknader;
Lite maleriale
Pravenr.,: 438-2015-02090025 Pravetakingsdato: 04.02.2015
Pravetype: Sedimenter Pravetaker Oppdragsgiver
Pravemerking: PR3 Analysestaridala: 09.02.2015
Analyse Resultal Enhel LOQ MU Metode
|b)  Total terrstoff 8B.5 % (wiw) 0.1 EN 14346
a) Finstoff <2 pm (Leire) 1.1 % (wiwpity 1 ISO 11277 mod
a) Finstoff <63 pm 2.8 o (wiwity 1 130 11277 mod
b) Totalt organisk karben (TOC) 1.2 % (wiw)ity 0.1 EN 13137

Utferende laboratorlum/ Undereverander:

a) DIN EN ISOVEC 17025:2005 D-PL-14081-01-00, Eurofins Umwelt Ost GmbH (Jena), Lobstedter Strasse 78, D-07749, Jena
b DIN EN ISOAEC 17025:2005 D-PL-14081-01-00, Eurofins Umwelt Ost GmbH (Freiberg), OT Tullendorf, Gewerbepark "Schwarze Kiefern”,

D-0%633, Halsbricke

Tegnforkaring;
* lkke omfattal av akkrediteringen
< Mindre enn > Sterre enn . lkke pavist

Opplysninger om méleusikkerhet fhe ved henvendalse il laboratories,

Rapparten md lkke gjengis, unntatt | sin helhet, ulen laboratoriets skrittige godkjennelse. Resultatens gjelder kun for de(n) undersskis preven(s),

LOQ: Kvantifiseringsgranse MLU: Maleusikikerhet

Side1av2
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Moss 24.02.2015

Stig Tjomsland
ASM/Bachelor Kjemi

Tegnforddaring:

* Ikke omfatisl av akkreditaringen LOQ: Kvantifiseringsgranse  MU: Maleusikkerhet
< Mindre enn > Stemeenn  nd lkhe pavist
Opplysninger om mileusikkerhet fis ved hemvendelse til laboratoriet.

Rapparten mi ikke giangis, unntatt | sin helhet, uten laboratoriats skriftige godkjennelee. Resultatene glelder kun for de(n) undersekia prevenie). Side 2 av 2
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Fra: Jens Kristian S Vevatne[jens.krstian@petter-rasmussen.no)

Dato: 30.04.2015 10:35:59

Til: Kjelby, Marte

Tittel: SV: Seknad om mudring/sprengning og utfylling i sje pa Husey, Karmey kommune

God morgen,

Tiltakshaver gnsker & dele sgknaden om utfylling og mudring i to og er klar over ekstragebyret dette
medfgrer.

Det mest kritiske for prosjektet pa dette stadiet er tillatelsen til utfyllingen/utvidelsen av eksisterende fylling,

og det bes vennlig om at denne kan behandles raskt,

Vi er i gang og grunnborer for a fastlegge faktisk lgsmassemektighet i grunnen, og i denne prosessen tar vi
nye pregver for analyse.

Behandlingen av utfyllingsspknaden haper vi at kan behandles basert pa de foreliggende resultatene, og at
resultatet av de nye prgvene kan ettersendes nar de er klare.

Spknaden om mudring er ogsa viktig for tiltakshaver, men disse arbeidene er ikke planlagt utfert fer i
oktober
slik at den tillatelsen er ikke like tidskritisk for a fa fullfert prosjektet som helhet,

Takk for deres hjelp i arbeidet og deres forstaelse,
Mvh for tiltakshaver

Jens Kristian S Vevatne

Petter J. Rasmussen AS
Radgivende ingenigrer og arkitekter
Dikterveien 8, 5538 Haugesund
mob. 992 59 607
[ens.kristian@petter-rasmussen.no

Fra: Kjelby, Marte [mailto:fmromkj@fylkesmannen.no]

Sendt: 23. april 2015 08:43

Til: Jens Kristian S Vevatne

Emne: Sgknad om mudring/sprengning og utfylling i sje pa Husey, Karmey kommune

<Petter J. Rasmussen>

Stavanger, 23.04.2015

Var ref: <2015/4008>

Deres ref: <lens Kristian 5. Vevatne>

Sgknad om mudring/sprengning og utfylling i sjg pa 86/238 og 234, Husgy, Karmgy kommune
Viser til e-post av 10.04.2015 og 22.04.2015.

Ettersom dere ikke gnsker & ta nye prgver av bunnsedimentene, kan vi behandle sgknaden som om
sedimentene er forurenset. Det ma da iverksettes tiltak for 3 hindre partikkelspredning under
arbeidene. Vi vil papeke at en tillatelse etter forurensningsloven er stedsspesifikk.
Partikkelspredning i seg selv er ogsa forurensende og kan vaere skadelig for marine organismer. Til
orientering sa er det er foretatt en kartlegging av naturtyper i Rogaland, og vi venter pa noen data
fra nord-fylket som skal vaere klare, forhapentligvis, ganske snart.

file:/\\fmroephweb03\PDFServerDocProcessing\ EPHORTE\830866 FIX.HTML 05.05.2015
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Vi vil ellers vise til var e-post av 27.03.2015, der det fremgar at saksbehandlingstiden er 6-9
maneder. Dette ble det ogsa opplyst om i var e-post av 18.03.2015. Informasjon om Fylkesmannens
saksbehandlingstid og saksgang fikk du ogsa opplyst om i e-post av 06.11.2014 (omhandlet en
annen sak). Sgknaden skal ut til offentlig ettersyn, jf. forurensningsforskriften § 36-6.

Vi kan behandle det som to spknader, men da blir det to saksbehandlingsgebyrer jf.
forurensningsforskriften kap. 39. Det enkleste (og kanskje raskeste) ville vaere a behandle saken
som én spknad (én tillatelse). | seknadskjema har dere oppgitt felgende (sitat) massene som
sprenges ut skal benyttes til d etablere stabil fylling mot nord.. (). Videre heter det (sitat) De
eventuelt resterende massene planlegges a transporteres til godkjent deponi.. (). Dersom dere skal
bruke massene fra sprengningen i sj@ til utfyllingen, trenger dere en tillatelse til dette fgrste
omgang. Og hvor/hva er planlagt deponeringslgsning for muddermassene?

Mvh
Marte Kjelby
radgiver
Miljevernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland
I Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no
# Post adresse: Fylkesmannen 1 Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger
® TIf: (+47) 51 56 87 48 @ Fax: (+47) 51 56 88 11
3 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland
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Fra: Jens Kristian S Vevatne[jens. kristian@petter-rasmussen.no)
Dato: 15.05.2015 09:42:44

Til: Kjelby, Marte

Kopi: Arne Stele-Hansen; Petter J. Rasmussen

Tittel: Seknad om arbeider i sje ved Husey, Karmey kommune

Hei,
vi hadde dykker nede 12,05.15 for a ta supplerende sedimentprgver av omradene som er planlagt utdypet.
Som du ser av rapporten var det kun 3-5 cm med sedimenter og vanskelig a ta gode sedimentprgver.

Slik vi ser det indikerer prgvene at det er fjell og steinur i omradet for utdypingen.

Har Miljgvernavdelingen til Fylkesmannen i Rogaland den informasjon de trenger for a ferdighehandle
spknadene?

Mvh
Jens Kristian S Vevatne

Petter J. Rasmussen AS
Radgivende ingenigrer og arkitekter
Dikterveien 8, 5538 Haugesund
mab. 992 58 607

[ens.kristian@ petter-rasmussen.na
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JS Dykrservice

John Skarholm

DYKKER-INSPEKSJONSRAPPORT

Kontakt John Skarholm Tel: 92 44 58 04 [ Fax: 5272 26 60 Daglig leder
info:

Dokument Tittel: Dykker-Inspeksjonsrapport —Veidekke — Provetaking- 12.05.
Lokasjon: Bulk kai Husay
Dykker navn: John Skarholm | Dato:  12.05.2015
Beskrivelse: Pravetaking av bunn med pravergr.
Jobb tittel:
Video tape nummer: VF - Kundenavn — video nr (001-002 osv)- Jobbtittel
Opphavsmann Tor J Mentzoni Kontakt: JS Dykkerservice
: Mob: +47 92445804 John Skarholm

K

nde Yesoge +47 92445530 Jan E. Skarholm
Daglig |El:|l.?1’ ‘ John. Skarholm post @ jsdykkerservice.no
IS Dykkerservice




JS Dykkerservice

John Skarholm Side 2 av 2

ORIENTERING.
JS Dykkerservice ble bedt om assistere i forbindelse med prpvetaking av bunn pa 4 steder i omrader. ?

Utfort arbeid
Det var som beskrevet 4 omrader hvor det skulle taes 4 prover i hvert omrdde.

Observasjoner/Erfaringer:

S1: 7m dybde, tare med sandbunn 3-5cm over fjell. 3 prgver ble tatt.
$2: 4m dybde, Stor steinur og tare. Ingen praver tait

$3: 8m dybde, tare med sandbunn 3-5cm over fjell. 2 praver ble tatt.
S4: 10m dybde, fjell og stein med tare. Ingen praver tatt.

Kun sma mengder masser ble tilfgrt prevergrene, da man kun kom ned 3-5 cm for man traff fjell.

Bilder Under felger 1 bilde fra hvert omride.
81 S2

J8 Dykkerservice TIf: 92445804 £ 92445530 E-post: post@jsdykkerservice.no
Box 1372 Gard. Foretaksnr: 971591331
5507 Haugesund. Dok no: JSD-OPR-RA-00] Revl 0
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